
第一章  招标公告 

（招标编号：CTZB-H191126YWB） 

 

项目所在地区：浙江省杭州市 

财通证券股份有限公司委托浙江省成套招标代理有限公司对工作服定点供

应商采购项目进行公开招标。欢迎具备合格投标人资格的国内法人参加投标。 

一、招标条件 

本工作服定点供应商采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金国有资金，招标人为财通证券股份有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

1、项目概况：财通证券工作服定点供应商采购，公司约3000人，男士配置如

下：西服（含西服西裤）2套、夏裤2条、长袖衬衫3件；女士配置如下：西服（含

西服西裤）2套、夏裤1条、夏裙1条、长袖衬衫3件。采购内容主要包含夏装：男

/女夏裤、女士夏裙；春秋装：男西服（含西服西裤）、女西服（含西服西裤）、

男/女长袖衬衣、领带、丝巾等。具体要求详见招标文件《用户需求书》。 

2、服务期：1年，合同一年一签，入围有效期5年。 

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的： 

（001）工作服定点供应商采购项目 

三、投标人资格要求： 

（001）工作服定点供应商采购项目的投标人资格能力要求： 

1、投标人具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格（证明材料：有效的

企业法人营业执照复制件）； 

2、注册资金在2亿元及以上(证明材料：有效的企业法人营业执照复制件，如

营业执照未体现注册资本的，以“国家企业信用信息公示系统”网站中查询的网

页截图或工商管理部门出具的相关证明材料为准)； 

3、投标人为服装的直接生产厂家(证明材料：提供有效的企业法人营业执照

副本（能体现生产）或生产基地的租赁合同或产权证明或其它能有效证明其为生

产厂家的材料)； 



4、2017年1月1日（合同签订时间）以来，具有2个单个合同额500万元人民币

及以上的服装制作销售业绩（证明材料：提供合同复制件，且合同中须体现合同

内容，若合同无法体现内容的，则提供证明材料，金额可发票累计） 

本项目不允许联合体投标 

四、招标文件的获取： 

获取时间：从2020年1月16日17时00分到2020年1月21日17时00分 

获取方式：(1)现场获取，或将报名资料扫描件发送至85831685@zjsct.cn并

致电招标代理机构联系人获取；(2)地点：浙江省成套招标代理有限公司（杭州

市文晖路42号现代置业大厦西楼1801）；(3)售价：人民币500元整，售后恕不退

还；（4)获取招标文件时必须携带如下资料：提供营业执照副本复制件（加盖公

章）；介绍信或法人授权委托书原件；获取人的身份证复制件（加盖公章）；企业

简介（加盖公章）并将加盖公章的企业简介扫描为 PDF版本发送至

85831685@zjsct.cn邮箱；（5）招标文件获取时间最终以中国招标投标公共服务

平台（http://www.cebpubservice.com）上发布为准。 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2020年2月18日13时30分 

递交方式：杭州市下城区文晖路42号现代置业大厦西楼17楼开标室一；纸质

文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2020年 2月 18日 13 时 30分 

开标地点：杭州市下城区文晖路 42号现代置业大厦西楼 17楼开标室一 

七、其他  

1、投标保证金：金额：人民币18000.00元；支付方式：支票/银行汇票/电汇

/银行转账；户名：浙江省成套招标代理有限公司；开户：中信银行杭州西湖支

行；账号：7331610182600126385 

2、本项目公告以中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

上发布为准。 

3、本项目为入围项目，通过评审推荐 2 家入围单位，综合得分第一的第一

入围单位提供服务，若服务期内服务质量不满足招标人要求，则与第二入围单位

签订合同。 

mailto:并将加盖公章的企业简介扫描为PDF版本发送至85831685@zjsct.cn
mailto:并将加盖公章的企业简介扫描为PDF版本发送至85831685@zjsct.cn


4、供应商前往招标代理机构观摩样衣。 

5、有关本项目招标的其它事宜，请与招标人或招标代理机构联系。 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为/。 

九、联系方式 

招标人：财通证券股份有限公司  

地  址：杭州市西湖区杭大路 15 号嘉华国际商务中心 17楼 

联系人：陈经理 

联系电话：0571-87925107 

 

招标代理机构：浙江省成套招标代理有限公司 

地址：杭州市文晖路 42号现代置业大厦西楼 1801室 

联系人：刘潇云 

联系电话：15757182513 

电子邮件：85831685@zjsct.cn 

 


